
UCHWAŁA NR XXX/231/17
RADY GMINY ŻARY

z dnia 24 sierpnia 2017 r.

zmieniający uchwałę w sprawie przyjęcia programu polityki zdrowotnej pn „ Program profilaktyki zakażeń 
wirusem brodawczaka ludzkiego ( HPV) w Gminie Żary na lata 2018-2020”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 7 ust. 1 pkt.  5 ustawy o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446z zm.), oraz art. 7 ust. 1 pkt. 1 w związku z art. 48 ust. 1, ust3-5 ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych z środków publicznych( tj. Dz. U z 2016r. poz.1793 z zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIX/222/17 Rady Gminy Żary z dnia 6 lipca 2017 w sprawie przyjęcia 
programu polityki zdrowotnej pn „ Program profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego ( HPV) 
w Gminie Żary na lata 2018-2020” wprowadza się następujące zmiany:

1) w pkt II. Cele Programu pkt.1 otrzymuje brzmienie:

„1. Cel Główny: Celem głównym programu jest zmniejszenie w perspektywie długookresowej o 5% 
liczby zachorowań z powodu nowotworu szyjki macicy w wybranej populacji Gminy Żary poprzez 
prowadzenie odpowiednich działań profilaktycznych w latach 2018-2020.”;

2) w pkt 2. Cele szczegółowe :

a) ppkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) Zwiększenie odporności populacyjnej u 60 nastoletnich dziewcząt rocznie w latach 2018-2020.”,

b) ppkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) Poszerzenie wiedzy i świadomości zdrowotnej w zakresie profilaktyki infekcji wirusem HPV wśród 
140 nastolatków rocznie w latach 2018-2020.”,

c) ppkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) Poszerzenie wiedzy i świadomości zdrowotnej w zakresie ryzykownych zachowań i chorób 
przenoszonych droga płciową u 140 nastolatków rocznie w latach 2018-2020.”.

3) w pkt 4. Mierniki efektywności odpowiadające celom programu ppkt 2 otrzymuje brzmienie:  „2) Procent 
objęcia programem populacji docelowej( poziom wszczepialności).” i dodaje się  ppkt 6 o brzmieniu:

„6) Współczynnik chorobowości i zapadalności na raka szyjki macicy w Gminie Żary- porównanie stanu 
sprzed wprowadzeniem działań w Programie ze stanem po ok.20-30 latach od jego wprowadzenia.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary.

Id: 1D0C4061-CDAA-4C2B-A4DE-F91908720C30. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Kasprów

Id: 1D0C4061-CDAA-4C2B-A4DE-F91908720C30. Podpisany Strona 2




